Po3maH Banepus BanepbeBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

32123

33023

33123

33223

33323

33423

33523

33623

33823

33923

34023

34123

34223

32923

34323

34523

34623-1

34623-2

34723

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4no Po3maH B.B.

YMo Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4Mno Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

05.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

04.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

12.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

14.11.2023

10.10.2023

12.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

16.10.2023

oTuyeTtax 3a IV kBaptan 2023 ropa.

CBepeHun
Po3smaH Banepusa BanepbesHa
006015

02.10.2009

OOBEKT OLeHKH

paboTbl 1 MaTepuanbl ANs
ycTpaHeHuns yuepba

HeXWnnoe 3naHne

XXunnoe nomMmeluleHne

XWnnoe nomMmelleHne

xunoen oom

XXunoe nomelleHmne

XXunnoe noMmelleHue

COOpYy>XeHue

>Kunoe nomMeuleHmne

XKUJION [OM U 3eMesibHbIN
yyacTok

Xusoe nomMelleHne

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa n 3eMesbHbIN y4aCTOK

XKNION OOM N 3eMEJIbHbIN
y4yacTok

XXunoe nomMmeilleHmne

3eMeJbHbIN y4acToK

XXunnoe nomMmelleHmne

XKWU0N OOM U 3eMeSbHbIN
yyacTok

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



34823

34923

35123

35223

35323

35423

35623

35723

35823

35923

36223

36323

36423

36523

36623

36723

36823

36923

37023

37123

37223-1

37223-2

37323

37423

4no Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

Yro Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

4rno Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

Yro PosmaH B.B.

Yro Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4no Po3maH B.B.

18.10.2023

19.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

13.11.2023

15.11.2023

22.11.2023

17.11.2023

24.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

10.11.2023

06.12.2023

15.12.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

07.12.2023

XKUJION [OM U 3eMesibHbIN
yyacTok

3eMeJSIbHbIN YHacToK

YKNJIOA [LOM 1 3eMeJbHbIN
yyacTok

XKWU0N AOM U 3eMefbHbIN
yyacTok

XKunnoe nomMmeluleHne

Xunoe nomMmeLlleHmne

XKWUJI0M OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM U 3eMesbHbIN
yyacTok

HeXwunoe 3naHne

3eMe/bHbIN Yy4acToK

XXunoe noMmelleHune

paboTbl N MaTepuanbl Ans
yCTpaHeHus yuepba obbekTa
HeABVXXUMOCTU

XWnnoe nomMmeluleHune

HeXwunoe nomMelleHne

Xunnoe nomMmeluleHune

npaBo apeHabl

YKNJIOA [IOM 1 3eMeJbHbIN
yyacTok

XKWUI0N AOM U 3eMesbHbIN
yyacTok

paboTbl N MaTepuansl ons
ycTpaHeHuns yuwepba obbekTa
HeLBMXUMOCTHU

paboTbl 1 MaTepuanbl ANs
ycTpaHeHus yuiepba obbekTa
HeABVKUMOCTU

XXunnoe nomMmeluleHne

KWUION OOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U 3eMeSibHbIN
yyacTok

HeXWnnoe 3naHune

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



37523-1

37523-2

37623

37723

37823

37923

38023

38123

38223

38323

38423

38523

38623

38723

38823-1

38823-2

38823-3

38823-4

38823-5

38823-6

38923

39023

4no Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

4no Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

Yo Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

4no Po3maH B.B.

Yro Po3smaH B.B.

30.11.2023

30.11.2023

12.12.2023

01.12.2023

26.12.2023

05.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

15.12.2023

16.12.2023

22.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

08.12.2023

25.12.2023

HeXWnnoe 3naHune

HeXwusoe 3aaHne

paboTbl 1 MaTepuansl 4ns
ycTpaHeHuns yuiepba obbekTa
HeLBMXUMOCTHU

XKNION OM N 3eMEJIbHbIN
y4acTok

paboTbl 1 MaTepuanbl Ans
yCTpaHeHus yuiepba obbekTa
HEeZBUXUMOCTM

XKU0N OOM U 3eMebHbIN
yyacTok

MallWHO - MeCTOo

XXunoe nomMmelleHmne

XKWU0N OOM U 3eMesibHbIN
yyacTok

KWUION AOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

[lBa XWJbIX OMa U 3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

XXunnoe noMmeuleHune

XKUnon gom

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

Xunoe nomelleHmne

HeXwunoe 3naHne

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Розман Валерия Валерьевна

