

Розман Валерия Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Розман Валерия Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		006015			
Дата включения в реестр членов РОО		02.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
32123	ЧПО Розман В.В.	05.10.2023	работы и материалы для устранения ущерба	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33023	ЧПО Розман В.В.	02.10.2023	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33123	ЧПО Розман В.В.	02.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33223	ЧПО Розман В.В.	04.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33323	ЧПО Розман В.В.	06.10.2023	жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33423	ЧПО Розман В.В.	06.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33523	ЧПО Розман В.В.	06.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33623	ЧПО Розман В.В.	06.10.2023	сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33823	ЧПО Розман В.В.	12.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33923	ЧПО Розман В.В.	16.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34023	ЧПО Розман В.В.	12.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34123	ЧПО Розман В.В.	06.10.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34223	ЧПО Розман В.В.	09.10.2023	квартира и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
32923	ЧПО Розман В.В.	14.11.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34323	ЧПО Розман В.В.	10.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34523	ЧПО Розман В.В.	12.10.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34623-1	ЧПО Розман В.В.	20.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34623-2	ЧПО Розман В.В.	20.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34723	ЧПО Розман В.В.	16.10.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

34823	ЧПО Розман В.В.	18.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34923	ЧПО Розман В.В.	19.10.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35123	ЧПО Розман В.В.	17.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35223	ЧПО Розман В.В.	20.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35323	ЧПО Розман В.В.	20.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35423	ЧПО Розман В.В.	19.10.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35623	ЧПО Розман В.В.	23.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35723	ЧПО Розман В.В.	24.10.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35823	ЧПО Розман В.В.	13.11.2023	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35923	ЧПО Розман В.В.	15.11.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36223	ЧПО Розман В.В.	22.11.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36323	ЧПО Розман В.В.	17.11.2023	работы и материалы для устранения ущерба объекта недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36423	ЧПО Розман В.В.	24.11.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36523	ЧПО Розман В.В.	20.11.2023	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36623	ЧПО Розман В.В.	21.11.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36723	ЧПО Розман В.В.	27.11.2023	право аренды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36823	ЧПО Розман В.В.	28.11.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36923	ЧПО Розман В.В.	10.11.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37023	ЧПО Розман В.В.	06.12.2023	работы и материалы для устранения ущерба объекта недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37123	ЧПО Розман В.В.	15.12.2023	работы и материалы для устранения ущерба объекта недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37223-1	ЧПО Розман В.В.	30.11.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37223-2	ЧПО Розман В.В.	30.11.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37323	ЧПО Розман В.В.	01.12.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37423	ЧПО Розман В.В.	07.12.2023	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

37523-1	ЧПО Розман В.В.	30.11.2023	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37523-2	ЧПО Розман В.В.	30.11.2023	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37623	ЧПО Розман В.В.	12.12.2023	работы и материалы для устранения ущерба объекта недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37723	ЧПО Розман В.В.	01.12.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37823	ЧПО Розман В.В.	26.12.2023	работы и материалы для устранения ущерба объекта недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37923	ЧПО Розман В.В.	05.12.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38023	ЧПО Розман В.В.	11.12.2023	машино - место	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38123	ЧПО Розман В.В.	12.12.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38223	ЧПО Розман В.В.	15.12.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38323	ЧПО Розман В.В.	16.12.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38423	ЧПО Розман В.В.	22.12.2023	два жилых дома и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38523	ЧПО Розман В.В.	19.12.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38623	ЧПО Розман В.В.	19.12.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38723	ЧПО Розман В.В.	19.12.2023	жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38823-1	ЧПО Розман В.В.	26.12.2023	право аренды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38823-2	ЧПО Розман В.В.	26.12.2023	право аренды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38823-3	ЧПО Розман В.В.	26.12.2023	право аренды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38823-4	ЧПО Розман В.В.	26.12.2023	право аренды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38823-5	ЧПО Розман В.В.	26.12.2023	право аренды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38823-6	ЧПО Розман В.В.	26.12.2023	право аренды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38923	ЧПО Розман В.В.	08.12.2023	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39023	ЧПО Розман В.В.	25.12.2023	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости